
Tenké dřevotřískové desky Eurodekor

Autentické povrchy a přesvědčivé
vlastnosti



Tenké dřevotřískové desky Eurodekor
Melaminem impregnovaým papírem potažené desky nabízejí nesčetné možnosti 
využití v nábytkářském průmyslu a interiérové výstavbě. Díky své odolnosti proti 
poškrábání, oděru a a chemikáliím je jejich povrch mimořádně robustní.

Hodí se skvěle pro následující oblasti použití
 Interiérové dveře (interiérové dveře v bytech a objektech)
 Lehčené konstrukční a zádové desky
 Výroba nábytku a interiérová výstavba
 Výstavba veletržních stánků a prodejen

Vlastnosti
 Vysoká odolnost proti nárazu a mechanická zatížitelnost
 Rozsáhlá nabídka dezénů se sladěnými povrchovými strukturami
 Optimální povrchové vlastnosti podle normy EN 14322
 Ideální vlastnosti při zpracování
 Zpracování šetrné k obráběcím nástrojům
 Vysoká odolnost proti nárazu a mechanické zatížitelnosti

Tenké dřevotřískové desky Eurodekor

Tenké MDF HD desky Eurodekor

EGGER Tenká dřevotřísková deska Eurodekor je deska se světlým a jemným povrchem 
a malým podílem kůry . Odpovídá kritériím RAL -Sdružení výrobců interiérových dveří
a vyhovuje speciálním požadavkům na odolnost proti nárazu a mechanickou
zatížitelnost.

Tenká deska EGGER MDF HD je světlá deska s mimořádně jemnou strukturou vláken a 
vysokou hustotou. Na základě své vysoké objemové hmotnosti odpovídá požadavkům 
normy EN 622-5 a vyniká svými velmi dobrými elastomechanickými vlastnostmi. Díky 
vysoké hustotě je tento produkt zvlášť vhodný pro jednostranné, a tím asymetrické 
potažení, i pro nalisování hlubokých struktur. Tyto struktury, označované u firmy 
EGGER „Feelwood” reflektují velmi přirozené a autentické povrchy. 



informace o výrobcích Celé desky a poloformáty Přířezy

Výrobní závod: St. Johann in Tirol

Formáty: 5 610 × 2 070 mm – pouze tenká dřevotřísková deska
4 300 × 2 070 mm – pouze tenká dřevotřísková deska
2 800 × 2 070 mm

Přířezy dle poptávky

Minimální množství na dekor /
strukturu / tloušťku:

≥ 50 celých desek – 5 610 × 2 070 mm – pouze tenká dřevo-
třísková deska
≥ 50 celých desek – 4 300 × 2 070 mm – pouze tenká 
dřevotřísková deska
≥ 100 poloformátů – 2 800 × 2 070 mm

Odchylky v počtu kusů ± 15 % vyhrazeny

Přířezy:
≥ 1000 kusů dle poptávky

z toho:
≥ 200 kusů na formát / strukturu / tloušťku

Balení: 25 kusů – 5 610 × 2 070 × 3 mm – pouze tenká
dřevotřísková deska
50 kusů – 4 300 × 2 070 × 3 mm – pouze tenká
dřevotřísková deska
50 kusů – 2 800 × 2 070 × 3 mm

20 kusů – 5 610 × 2 070 × 4 mm – pouze tenká deska
40 kusů – 4 300 × 2 070 × 4 mm – pouze tenká deska
40 kusů – 2 800 × 2 070 × 4 mm – pouze tenká deska

Přířezy pro dveřní formáty:
200 kusů – 3 mm 
200 kusů – 4 mm – pouze tenká dřevotřísková deska

ostatní formáty přířezů dle poptávky

Třídění: Standardně platí sestupné třídění po lisování (dekor na 
dekor) podle normy EN 14323 s maximální povolenou 
chybovostí:
• Body: ≤ 2 mm₂ / m₂
• Podélné chyby: ≤ 20 mm / m₂

Třídění a stohování podle přání zákazníka dle poptávky

Standardně platí sestupné třídění po lisování (dekor na 
dekor) podle normy EN 14323 s maximální povolenou 
chybovostí:
• Body: ≤ 2 mm₂ / m₂
• Podélné chyby: ≤ 20 mm / m₂

Třídění a stohování podle přání zákazníka dle poptávky

Stohování: Dekor na dekor, po párech Dekor na dekor, po párech nebo dle přání zákazníka

Tenká dřevotřísková deska E1 P2 pro standardní struktury

Tloušťka: 3 mm + 4 mm

Dekory: EGGER reprodukce dřevin a materiálů, uni a bílé dekory na vyžádání – bez perlmutových dekorů

Struktury: ST2, ST9, ST11, ST15

Dodací lhůta: cca 3 až 4 týdnů

Tenké dřevotřískové desky MDF HD E1, vhodné pro hluboké struktury

Tloušťka: 3 mm

Dekory: EGGER reprodukce dřevin, uni a bílé dekory na vyžádání – bez perlmutových dekorů

Struktury: ST10, ST22;
ST27, ST28, ST29 struktury synchronních pórů, k dostání pouze s dekory Feelwood kolekce Novinky ZOOM

Dodací lhůta: cca 4 až 5 týdnů

Eurodekor tenká dřevotřísková deska MDF HD 3 mmVlastnosti produktu

H1298  ST22
Jasan Lyon pískový

H1145  ST22
Dub Bardolino přírodní

H3090  ST22
Driftwood

H1215  ST22
Jasan Cassino hnědý

H1372  ST22
Dub Aragon přírodní

H3309  ST28
Dub Gladstone pískový

H3326  ST28
Dub Gladstone šedobéžový

H3325  ST28
Dub Gladstone tabákový

H3760  ST29
Jilm Cape bílý

H3303  ST22
Dub Arlington přírodní

H1793  ST27
Tortona láva

FEELWOOD

FEELWOODFEELWOOD

FEELWOOD

FEELWOOD

Melaminem impregnovaným papírem jednostranně potažené tenké desky, s velmi nízkým podílem emisí – E1 P2

H3331  ST10
Dub Nebraska přírodní

H3332  ST10
Dub Nebraska šedý



H3306  ST9
Dub Chateau antracitový 

H1727  ST15
Bříza přírodní

H3389  ST15
Dub přírodně světlý 

H3304  ST9
Dub Chateau šedě lazurovaný 

H3386  ST15
Dub přírodní 

H3734  ST9 / ST15
Ořech Dijon přírodní

H1334  ST15
Dub Ferrara přírodně světlý

H1284  ST11
Jasan bílý

H1199  ST11
Dub thermo černohnědý

H1521  ST15
Javor medový

H1502  ST15
Olše

H1582  ST15
Buk Ellmau

U763  ST2
Perlově šedá

H1295  ST15
Lakeland Akazie čokoládová

H1555  ST15
Wenge

Tenké dřevotřískové desky Eurodekor 3 a 4 mm



CZ
_0

5/
20

15
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
a 

ch
yb

y 
tis

ku
 v

yh
ra

ze
ny

.

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG

Holzwerkstoffe

Fabriksweg 11a

6300 Wörgl

Austria

t +43 50 600 - 0

f +43 50 600 - 13039

info-woe@egger.com

FRITZ EGGER GmbH & Co. OG

Holzwerkstoffe

Weiberndorf 20

6380 St. Johann in Tirol

Austria

t +43 50 600 - 0

f +43 50 600 - 10111

info-sjo@egger.com

www.egger.com


